檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　書函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：林珮鈺

聯絡電話：04-7232105#1444

傳真：(04)7211194

電子信箱：peui@cc.ncue.edu.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年2月25日

發文字號：社中字第1051600020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10516000200-1.pdf)

主旨：本校辦理「105年度提升心理衛生專業人員實務訓練─系

統取向之青少年家庭心理治療與實務工作坊」，敬請轉知

所屬並惠允公(差)假出席，請查照。

說明：

一、課程簡介：青少年家庭治療之重要概念與工作地圖、青少

年家庭治療評估與歷程、系統取向家庭治療在中輟生輔導

上的應用、青少年家庭工作--個案研討與督導。

二、活動時間：民國105年3月18日(星期五)9：30-16：30。

三、參加對象：心理師、精神科醫師、社工師、教育及諮商輔

導相關實務工作者與相關科系學生。

四、詳細資訊請連結至本校社區心理諮商及潛能發展中心網頁

：http://human.ncue.edu.tw或見附件簡章。

五、電話洽詢時間：週二至週六8：00-17：00。04-7232105轉

1445。

正本：彰化縣立二水國民中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化

縣立大城國民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立

田尾國民中學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立秀水

國民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立社頭國民

8

1050000855

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/02/25

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立芬園國民中學

、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰

化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣

立鹿港國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立溪

州國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立萬興國

民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立彰興國民中

學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、

彰化縣立信義國民中小學、臺中市立大甲國民中學、臺中市立大安國民中學、臺

中市立大華國民中學、臺中市立大雅國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市

立中平國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立北

勢國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立石岡國

民中學、臺中市立光正國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立光德國民中

學、臺中市立后里國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、

臺中市立和平國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺中

市立東新國民中學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立神岡國民中學、臺中市立

梧棲國民中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立清泉國民中學、臺中市立清海

國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立新光國民

中學、臺中市立溪南國民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立潭秀國民中學

、臺中市立龍井國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺

中市立豐原國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立霧峰國民中學、臺中市

立爽文國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立公明國民中學、臺中市立龍

津國民中學、臺中市立梨山國民中小學、臺中市立光復國民中小學、臺中市立神

圳國民中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立崇倫國

民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立東峰國民中

學、臺中市立黎明國民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、

臺中市立育英國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中

市立中山國民中學、臺中市立崇德國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立

立人國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業

國民中學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國

民中學、臺中市立福科國民中學、臺中市立大墩國民中學

副本：本校社區心理諮商及潛能發展中心 2016-02-25
09:32:24